CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 16.800-031

CNPJ: 51.840.544/0001-00

Ordenador de Deapesa no uso de 3uas atrfbu!;&es legais e em cumrmunto axecu;&o arcament&ria,
autoriza a emisséo de empenho de despesa conforme descrigdo abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho
Tipo Evento
1- ORDINARIO 001.001 - Evento
Data Emissao Vencimento Processo Nimero do Contrato
06/02/2020
Licitagéo Nro Licitagéo Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1 - RECURSOS PROPRIOS
— Dotagao
Natureza da Despesa Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
“— Credor
Razdo Social / Fornecedor CNPJ/ CPF Banco Agéncia ___ ContaBancdria
411 - FRANCISCO JOSE THEODORO DE CAMPOS 072.319.168-99 104 299-0 06063-5
Endereco Cidade Tel
RUA PLATINA 131 CATANDUVA
— Valores
Total de Créditos Saldo Anterior /a Saldo Atual
40.000,00 34.08846 | 33.388,46
— Histoérico
tem  Quantidade  Unidade Descricéo Valor Unitario Valor Total
1 0 Referente a adiantamento de Viagem S&o Paulo SP, acompanhar o Sr 0,00 700,00
Presidente desta Casa, reunido junto Governo Estado Séo Paulo,
Secretario de Desenvolvimento Regional Estado, uso veiculo oficial,
interesse municipio de Catanduva.
Total 700,00
— Por Extenso
***Setecentos Reais***
_| SEGAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: (JG.9.). Df’ 3¢
especificado desta Nota de Chequen® >33 .4 & b
Responsavel pela Emissdo Empenho. Blarics c O
\ . : ¥ sttt S
Femanda Alves Figueiredo Martins iy
Assessora Técnico Financeiro Cédigo Banco: =) - L&y ~
Contador / Presidenté da Camara Tesourdito
Declaro(amos) para os devidos fins,que recebi(emos) a\importincia desta Guia de Pagamento,
correspondente ao acima descrito/ e pela-qual dou(amos).plena e irrevogavel quitagao.
/
7 MEMB\ \
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"~ CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Estado de Sao Paulo
Gabinete do VEREADOR LUIS PEREIRA - PSDB

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA-SP

VEREADOR LUIS PEREIRA, com assento nesta Casa de
Leis, vem comunicar que estard se deslocando no préximo dia 07 de janeiro do
corrente ano, para a cidade de Sdo Paulo, Capital, para fratar de assuntos
relativos a interesses da cidade de Catanduva junto ao Governo do Estado de
S&o Paulo, na presenga de seu Exmo Sr. Marco Vinholi, Secretario de
Desenvolvimento Regional do Estado.

Este Edil estard acompanhado nessa ocasido pelo
servidor Francisco José Theodoro de Campos, que fard o uso do veiculo oficial,
cujo empenho deverd ser feito em nome deste, em obediéncia aos preceitos
contidos nas orien’rc:c;ées do E. Tribunal de Contas.

Nestes temos,

Pede deferimento.

Catanduva-SP, 06 defevegeiro de 2020.
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EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA-SP

FRANCISCO JOSE THEODORO DE CAMPOS, servidor
desta Casa de Leis, vem mui respeitosamente informar que estard se
deslocando na data de 07 de janeiro de 2020, para a cidade de S&o Paulo -
Capital, acompanhando o Presidente desta Casa, para fratar de assuntos
relativos a interesses da cidade de Catanduva junto ao Governo do Estado de

SGo Paulo, na presenca de seu Exmo Sr. Marco Vinholi, Secretario de
Desenvolvimento Regional do Estado.

Com relagdo as despesas, solicito a realizacdo de um
empenho em meu nome no valor de R$700,00 (setecentos reais), para custear
gastos com a locomogdo, estacionamento e refeicdes, sendo que serdo

apresentados os respectivos comprovantes (notas fiscais, cupons fiscais, etc)
para veracidade dos gastos.

Catanduva-SP, 06 ddiieReiro de 2020.

FRANCISCO O DE CAMPOS

BRIl €9l 020203490 GONdMHLED 307 Hahid)



Ao Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Catanduva-SP.

Francisco José Theodoro de Campos, venho mui

respeitosamente, prestar contas das despesas de viagem realizada & Sao
Paulo-SP, onde acompanhei o Presidente da Camara Municipal, Ver. Dr

Luis Pereira para participar de reunides no Palacio do Governador, no dia 07
de fevereiro de 2020.

Catanduva, 12 de fevereiro de 2020.
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RODOSNACK SUL LANC. E RESTAURANTE LTDA
GRAAL 125 SUL

Rod. dos Bandeirantes kn 125+30netros
Zona Rural - Santa Barbara d' Deste - Sp
CNPJ 09 436.714/0001-63 1IE: 606218183113

Extrato No. 075219
CUPON FISCAL ELETRONICO - Sar

£ NP / CPF do Consumidor

51840544000100

o i I Cop | DESC I GTD I"UR"|-UL UN RS I (UL TR R$)% | UL ITEM HS

14 UGUDUUOUUUOUI LRNCHE AMERICAND DE CA 1 UN X 24,90(2,
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1 0000000000001 LANCHE AMERICANO

2 0000000000001 LANCHE AMERICANO DE'CA 1 UN X 12 15(1
: 39) 12,45
3 0000000000068 SALADA DE FRUTAS'UN 2 UN X 7.80(3,46) 15,60
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Secretaria de Desenvolvimento Regional
GABINETE DO SECRETARIO

Declaragao

Interessado: Sr. Luis Carlos Pereira da Conceigao, Presidente da camara do
municipio de Catanduva
Assunto: Declaragdo de comparecimento

Declaro para os devidos fins que o Sr. Luis Carlos Pereira da Conceigiio,
Presidente da cdmara do municipio de Catanduva no dia 07 de Fevereiro de 2020, esteve no
gabinete do Secretario de Desenvolvimento Regional, Marco Vinholi para tratar de assuntos do
municipio.,

Sdo Paulo, 07 de fevereiro de 2020.

Monique dos Santos Festa
Assessor |
GABINETE DO SECRETARIO

| Classif. documental | 006.01.09.002

|

Assinado com senha por MONIQUE DOS SANTOS FESTA.
Documento N°: 2538850-5934 - consulta & autenticidade em
https:waw.documentos.spsempapel‘sp.gov.br}sigaexfpubljc!app;’autenticar?n=2538850-5934
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ESTADO DE SAO PAULO

Assessoria Juridica

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CATANDUVA.

Protocolo n2 015781/20
Ref. - Prestacao de Contas de Viagem
Interessado: Servidor Francisco José Theodoro de Campos.

Trata-se de oficio assinado pelo servidor Francisco
José Theodoro de Campos (condutor do veiculo oficial), apresentando
prestacae de contas referente as despesas de viagem realizada para a cidade
de S3o Paulo/SP no dia 07/02/20, onde esteve juntamente com o Vereador
Presidente Dr. Luis Pereira, para participarem de reunido com o Secretario de
Desenvolvimento Regional do Estado de S&o Paulo, Sr. Marco Vinholi,
anexando declaracao de comprovacao pertinente.

Em andlise do presente, entendemos que o mesmo
pode prosperar, pois conforme se observa da documentacdo trazida pelo
requerente, este, juntamente com o Vereador Presidente Dr. Luis/ Pereira,
estiveram em viagem para tratar de assuntos de interesse do Municiplo.

" Todavia, com relacdo as despesas com a Vi
estas devem ser encaminhadas para o Controle Interno desta CAmara
analise e parecer.



Assim, em relacado a justificativa da viagem, opina

este Juridico pelo DEFERIMENTO, sugerindo, ainda, os seguintes

encaminhamentos:

1-) A Controle Interno ara__as demai

deliberacoées pertinentes;

2-) A Coordenadoria de Informatica para

disponibilizacdo da presente prestacido de contas no Portal da
Transparéncia deste Legislativo.

disposicdo de Vossa Exceléncia para maiores esclarecimentos, se entender
necessarios.,

Era /o ql.i nos cumpria informar, nos colocando 3a




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo, 1, Centro, Catanduva / SP
15.800-031

CNPJ:

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigGes legais e em cumprimento a execucdo
orgamentaria, autoriza a emissao da anulagdo do empenho de despesa conforme descrigdo abaixo

—Empenho

Tipo

Evento
PARCIAL

001.001 - Evento

Data Emissdo Vencimento Processo Requisigdo Reserva
12/02/2020

Exercicio Emp Orig
2020

51.840.544/0001-00

Nro.Anulagéo
10

nnfﬂl:in_

Natureza da Despesa

3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL

Vinculo
01.110.00 - GERAL

Crédito

17  01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR

1- ORCAMENTARIO
—Credor.

Razdo Social | Fornecedor

411 - FRANCISCO JOSE THEODORQ DE CAMPOS
Endereco

“JA PLATINA 131

Cidade

Lelefone

CATANDUVA - SP
CPE_CNPJ i

Agéncia
299

Banco
072.319.168-99 104

—Dotagéo

Conta Bancdria

06063

ta A

Empenhado Vi

Saldo Atual
40.000,00

10.711,54 -292,13

——Valores Empenho

29.580,59

Empenhado Anulado Anterior

Valor Anulado
0,00 -292,13

700,00
—Histdrico.

Total Empenhado

407,87

Importancia que se anula, correspondente a Nota de Empenho Nro 88 de acordo com as normas da Execugdo Orgamentaria.

—Por Extenso

***Duzentos e Noventa e Dois Reais e Treze Centavos***

CER27400 - SMARapd Informatica Lida



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

0299 - CATANDUVA, SP
DATA: 12/02/2020 HORA: 13:52: @5
TERMINAL: 1007 NSU: - 0@1257 AUT.: 061

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC.: 000000

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 0299/006/00.000.063-5
NOME: CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

DEPOSITANTE:

10

VALOR TOTAL: 292,13
VALOR DINHEIRO: 292,13

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios
SAC CAIXA 0B0B-726 6101
Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474

wui . caixa. gov. br

l2 Via - Via Cliente
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